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Granül ilaçların ve gıda ürünlerinin hazırlanması için toz öğütücü Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve

laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.
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Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 
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PVC kaplar, ilaçların farmasötik ambalajlanmasında kullanılan teknolojik terimdir. Plastik PVC banttan ilaçlar için sert hücre ambalajı oluşturulması konusunda uzmanlar

tarafından kullanılır.. 

Çin'den ekipman. Çin, dünyada farmasötik ekipman üretiminde liderdir. Kabul edilebilir maliyet ve kalite oranı, bu ülkede üretilen ekipman seçimini açıkça ortaya

koymaktadır.. 

Flakonların kapatılması Sıvı ilaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik terim. Kullanılan ekipman otomatik olarak şişeleri teslim eder ve lastik tıpalar ve alüminyum

kapaklar ile şişenin boynunu tıkar ve ayrıca vidalı kapaklar. 

Tabletli blister, tabletlerin çevre etkilerinden tozdan depolanmasını en üst düzeye çıkaran ambalaj türüdür. Tableti etkilemenin ana yolu nemdir. Kabarcıkların tek tek

hücrelerinde, tabletler maksimum düzeyde korunur. 

Sıvıların doldurulması, ilaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimdir. Çeşitli plastik ve cam kaplarda sıvıların ölçülü paketlenmesi konusunda uzmanlar

tarafından kullanılır.. 

Fitillerin eritme sürecinin analizi için Meltdown analizörü tipi laboratuar farmasötik ekipmanı. Cihaz, su akışının sirkülasyonunu sağlamak için manyetik bir pompaya sahiptir,

bunu sisteme eşit olarak dağıtır ve "su banyosu" sistemde aynı sıcaklığı korur. 

Islak Granülasyon, hammaddenin çeşitli sıvılar ile nemlendirildiği toz malzemelerden granül üretiminin teknolojik sürecidir. En iyi etki, yapıştırıcı maddeler ile nemlendirilerek

elde edilir. Tozu aynı anda nemlendiren ve granüle eden granülatör modelleri vardır. Bitmiş peletlerin kurutulması ve toz haline getirilmesi gerekir. 

Araştırma ve ölçüm amaçlı laboratuar ekipmanları masa cihazları ve makineleri. Ve ayrıca test ve analitik çalışma için. İlaç endüstrisinde, tıbbi ürünlerin pilot serilerinin

üretiminde teknoloji geliştirmek için yaygın olarak kullanılmaktadır.. 

İlaç paketleme ekipmanlarının paketleme makinesi tipi. Bitmiş farmasötik ürünlerin paketlenmesinde kullanılır. Otomatik hatların kompozisyonunda son aşamada veya ayrı

ayrı kullanılır. Modeller kullanılan malzeme ve performans açısından farklılık gösterir.
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Laboratuvar döner tablet presi; Laboratuvar döner tablet presi; Kompakt döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Toz presleme için

döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı
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makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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